
Nedis.cz/KAEWO100BK

Elektronický Vino Otvírák
ABS / Hliník | Černá

Značka: Nedis  | Číslo produktu: KAEWO100BK  | Product EAN number: 5412810409280
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810410279

Tento Nedis elektrický otvírák na víno je dokonalý 
přístroj, který ulehčí život každému milovníku vína. 
Otvírák bez problému odstraňuje zátky stisknutím 
jediného tlačítka, takže si můžete během chvilky 
vychutnávat své oblíbené víno nebo ho naservírovat 
hostům. Již žádné další potíže se složitými vývrtkami 
nebo zátkami, které se zaseknou v lahvi. 

Otvírák se mimořádně snadno používá, trvá pouhé 
vteřiny otevřít jakoukoli láhev. Výjimečná textura a lesklý 
zaoblený vzhled dodávají tomuto otvíráku moderní 
a elegantní vzhled a dojem. Luxusní přírůstek do 
jakéhokoli interiéru, ideální pro slavnostní večeře s přáteli 
či rodinou. 

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Snadné používání – bez námahy otevírejte lahve 

na víno během několika vteřin
• Moderní vzhled díky výjimečné textuře a lesklému 

oblému vzoru
• Technologie pro úsporu energie – otevřete až 

100 lahví na 4 alkalické baterie AA (nejsou 
součástí balení)

https://Nedis.cz/KAEWO100BK
https://Nedis.cz/KAEWO100BK
https://Nedis.cz/KAEWO100BK
https://Nedis.cz/KAEWO100BK
https://Nedis.cz/KAEWO100BK
https://Nedis.cz/KAEWO100BK

